
Uchwała Nr 2434 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji Katedry i Zakładu Chemii Analitycznej 

oraz Katedry i Zakładu Chemii Nieorganicznej na Wydziale Farmaceutycznym oraz 

utworzenia na bazie likwidowanych jednostek Katedry i Zakładu Podstaw Nauk 

Chemicznych na Wydziale Farmaceutycznym 

Na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 

r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat pozytywnie opiniuje: 

1) likwidację Katedry i Zakładu Chemii Analitycznej na Wydziale Farmaceutycznym, 

2) likwidację Katedry i Zakładu Chemii Nieorganicznej na Wydziale Farmaceutycznym, 

3) utworzenie na bazie likwidowanych jednostek, o których mowa w pkt 1-2, Katedry i 

Zakładu Podstaw Nauk Chemicznych na Wydziale Farmaceutycznym. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 
 
 
 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 


